[bookmark: _GoBack]Приложение №4
 к Договору на оказание
преподавательских услуг № _____от __. __.20___г.

АКТ сдачи-приемки выполненных работ по Договору от ______ № __________

город Санкт-Петербург                                                                                                                    «____»  ___________ 20__ г.
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский государственный химико-фармацевтический университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации (ФГБОУ ВО СПХФУ Минздрава России), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ректора Наркевича Игоря Анатольевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
_____________________________________________________________________, именуем__ в дальнейшем «Исполнитель», действующ__ на основании гражданского законодательства, с другой стороны, составили настоящий акт о том, что Исполнитель сдал, а Заказчик принял работы, выполненные в соответствии с Договором и надлежаще оформленные.
Исполнителем выполнены следующие работы[footnoteRef:1]:  [1:  Пример заполнения: проведены занятия по дисциплине _________ со студентами ____ факультета, группы ___, в количестве ___ человек]

____________________________________________________________________________________, с ______________ по __________________ согласно таблице

	№ п/п
	Вид методической работы
	Результат
(пособие, учебник, рекомендации, ЭУМК и иное)
	Наименование УММ
	Кол-во
	Сроки выполнения работ

	дд.мм.гггг

Стоимость выполненных работ составляет ___________________ (_____________________) российских рублей.
К результатам выполненных работ Заказчик претензий не имеет.
Стороны подтверждают передачу Заказчику на срок ____________ (нужное подчеркнуть) месяцев, лет, бессрочно - исключительных прав на результат методической работы (указанной в таблице настоящего Акта), выполненной Исполнителем по Договору на оказание преподавательских услуг.
Настоящий акт прилагается к договору и является его неотъемлемой частью.
Настоящий акт является основанием для оплаты работ выполненных по договору.
	Заказчик

__________________
м.п.
	Исполнитель

_______________

Согласовано:
	Руководитель работ

	(

	)

	подпись

	инициалы, фамилия

	Руководитель подразделения

	(

	)

	подпись

	инициалы, фамилия

	наименование структурного подразделения

	Начальник учебно-методического отдела

	(

	)